проект
[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы

22 октября 2015 года

                                   №  3
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 3-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы  29 октября 2015 года в 10-00 с повесткой дня:

1. О внесении изменений в Порядок осуществления бюджетного процесса в городе Сарапуле, утвержденный решением Сарапульской городской Думы № 4-613 от 26.03.2015 г.

2. Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета города Сарапула на 2016 год.

3. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» № 2-588 от 25.12.2014 г.

4. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 20.11.2014 г. № 5-564 «Об установлении на территории муниципального образования «Город Сарапул» налога на имущество физических лиц» (в ред. решения Сарапульской городской Думы от 26.03.2015 г. № 5-614.

5. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое, общей площадью 72,7 кв.м., этаж подвал: 3-8, расположенного по адресу: УР, г.Сарапул, ул.Горького, д. 11, кадастровый (или условный) номер 18:30:000260:372, посредством публичного предложения.

6. Об отчуждении нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Сарапул, ул. Интернациональная, д. 55. общей площадью 80,0 кв.м., кадастровый (или условный) номер объекта 18:30:00:00:2424/21ТЖ, посредством публичного предложения.

7. Об отчуждении объекта муниципального нежилого фонда, нежилого здания, расположенного по адресу: г.Сарапул, ул. Ст.Разина, д.9, строение № 1, с земельным участком, занимаемым нежилым зданием и необходимым для его использования, посредством публичного предложения.

8. Об отчуждении нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Сарапул, ул. Фрунзе, д.27, общей площадью 118,9 кв.м., кадастровый номер объекта 18:30:000520:968, посредством публичного предложения.

9. Об отчуждении объекта муниципального нежилого фонда, нежилого здания, расположенного по адресу: г.Сарапул, п. Дубровка, ул. Школьная, 24в, с земельным участком, занимаемым нежилым зданием и необходимым для его использования, посредством публичного предложения.

10. О согласовании передачи Автономной некоммерческой организации «Федерация Киокусинкай каратэ города Сарапула и Сарапульского района» в безвозмездное пользование нежилого помещения спортзала, расположенного в нежилом здании по адресу: г. Сарапул, ул. Горького, д. 102, общей площадью 261,5 кв. м.

11. О согласовании передачи Местной православной религиозной организации Приходу храма Преподобного Серафима Саровского г.Сарапула Удмуртской Республики Сарапульской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) в безвозмездное пользование комплекса зданий, расположенных по адресу: г. Сарапул, ул. Мостовая, 8.

12. О согласовании передачи Федеральному казенному учреждению «Исправительная колония № 12 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Удмуртской Республике» в безвозмездное пользование нежилого здания банно-прачечного комбината № 4.
13. О согласовании передачи некоммерческой организации «Сарапульский муниципальный фонд развития предпринимательства» в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Сарапул, ул. Дубровская, 16, общей площадью 182,7 кв.м.

14. Об утверждении структуры Сарапульской городской Думы.

15. Об утверждении Положения о денежном содер​жании лиц, замещающих выборные муниципаль​ные должности в органах местного самоуправле​ния муниципального образования «Город Сара​пул» на освобожденной постоянной основе и об оплате труда муниципальных служащих муници​пального образования «Город Сарапул».

16. О присвоении муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению  «Лингвистическая гимназия № 20» имени Людмилы Леонидовны Верховцевой.

17. О внесении дополнений в Положение об общественном совете муниципального образования «Город Сарапул», утвержденное Решением Сарапульской городской Думы от 25 февраля 2010 года № 4-737 (с изменениями, утвержденными решениями Сарапульской городской Думы от 24 апреля 2014 года № 9-478, от 30 сентября 2014 года № 27-546)

18. О внесении изменений в Состав общественного совета муниципального образования «Город Сарапул», утвержденный Решением Сарапульской городской Думы от 26 июня 2014 года № 6-506 (с изменениями, утвержденными решением Сарапульской городской Думы от 30 сентября 2014 года № 28-547, от 16 июля 2015 года № 4-661)

19. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1